РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Кемеровская область - Кузбасс
Юргинский муниципальный округ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

администрации Юргинского муниципального округа

	от «
	30
	»
	03
	20
	22

	№
	    166-р

О внесении изменения в распоряжение администрации Юргинского муниципального округа от 28.08.2020 № 412-р «О создании штаба по финансовому мониторингу, обеспечению устойчивого развития  отраслей экономики  и социальной стабильности Юргинского                             муниципального округа»

В связи с кадровыми изменениями в администрации Юргинского муниципального округа и структурными преобразованиями  федеральных государственных органов (ведомств):
1..Приложение №1 «Состав штаба по финансовому мониторингу, обеспечению устойчивого развития отраслей экономики и социальной стабильности Юргинского муниципального округа» изложить в новой редакции, согласно  Приложению.
2..Настоящее распоряжение подлежит размещению в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации Юргинского муниципального округа.
3..Настоящее распоряжение вступает в законную силу со дня его подписания.
          4..Контроль за исполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.

	Глава Юргинского
муниципального округа

     Д.К. Дадашов

Согласовано:
начальник правового управления

     Н.А. Байдракова

Приложение
к распоряжению администрации
Юргинского муниципального округа
[bookmark: _GoBack]от  30.03.2022  №  166-р

Внести изменение в приложение №1 «О создании штаба по финансовому мониторингу, обеспечению устойчивого развития отраслей экономики и социальной стабильности Юргинского  муниципального округа»:
1.Состав штаба по финансовому мониторингу, обеспечению устойчивого
 развития  отраслей экономики  и социальной стабильности Юргинского  муниципального округа изложить в следующей редакции:

	«Дадашов
Дадаш Каипович
	- глава Юргинского муниципального округа, руководитель штаба

	Либец
Константин Анатольевич
	-  заместитель главы Юргинского муниципального округа  по экономическим вопросам, транспорту и связи, заместитель руководителя штаба

	Каленская
Елена Сергеевна
	- заместитель начальника отдела экономики, планирования и торговли администрации Юргинского муниципального округа, секретарь штаба

	Члены комиссии:

	Старинчиков
Борис Николаевич
	- заместитель главы Юргинского муниципального округа – начальник Управления сельского хозяйства

	Борисов
Сергей Владимирович
	- заместитель главы Юргинского муниципального  округа – начальник Управления по обеспечению жизнедеятельности и строительству Юргинского муниципального округа

	Гуньчихина
Юлия Сергеевна
	- заместитель главы Юргинского муниципального округа по организационно-территориальным вопросам

	Гордеева
Светлана Викторовна
	- заместитель главы Юргинского муниципального округа по социальным вопросам

	Твердохлебов
Евгений Владимирович
	- начальник Финансового управления Юргинского муниципального округа

	Байдракова
Наталья Анатольевна
	- начальник правового управления администрации Юргинского муниципального округа

	Бережнова
Инна Якубовна
	- председатель Совета народных депутатов Юргинского муниципального округа (по согласованию)

	Шац
Марина Ивановна
	- председатель Комитета по управлению муниципальным имуществом Юргинского муниципального округа

	Саванюк
Яна Юрьевна
	- начальник отдела экономики, планирования и торговли администрации Юргинского муниципального округа

	Сапожков
Виктор Васильевич
	- директор филиала № 17 государственного  Кузбасского регионального отделения Фонда социального страхования России (по согласованию)

	Шараева
Галина Ивановна
	- директор ГКУ «Центр Занятости населения г. Юрги» (по согласованию)

	Кучеров
Сергей Владиславович
	- начальник отдела Федерального государственного надзора в городе Мариинске (по согласованию)

	- представитель ИФНС России №9 по Кемеровской области - Кузбассу  (по согласованию)

	- представитель межмуниципального отдела МВД России «Юргинский» (по согласованию)

	- представитель отделения Пенсионного фонда России  по Кемеровской области  – Кузбассу (по согласованию)

	- представитель Межрайонного отдела судебных приставов по городу Юрге и Юргинскому району  (по согласованию)»